
طلا راه خود را از دلار جدا کرد
در هفته ای که گذشت راه بازار ارز و طلا از هم جدا شد و اونس جهانی طلا 

میان دلار و اقلام طلا در داخل فاصله انداخت.
بــازار ارز در هفته نیمه تعطیل گذشــته کاری از پیش نبرد.  دلار تهران در 
اولین روز هفته مرز ۵۸ هزار تومان را از دست داد در دومین روز هفته با بهانه 
ترور نافرجام ترامپ و افزایش شانس پیروزی او در انتخابات به حمایت شکسته 
شده پولبک زد ولی در نهایت نتوانست خودش را بالای محدوده ۵۸ هزار تومان 
حفظ کند و در دو روز پایانی هفته به پایین حمایت مطروحه نفوذ کرده خود 

را به نزدیکی مرز نیمه کانال ۵۷ هزار تومانی برساند.
بررســی بازار ارز در دوره پس از انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۲ و سال 
۱۴۰۰ نشان می دهد که با تغییر دولت ها بازار ارز دچار اصلاح قیمت شده است، 
بــازار ارز هم در دوره رکودی محرم و صفر قرار گرفته اســت، به همین خاطر 
قرارگیری پس از انتخابات ریاســت جمهوری، رکود فراگیر ماه محرم و صفر و 
آرامش نسبی در اخبار سیاسی  از مواردی است که به کاهش قیمت ها در بازار 
ارز دامن زده اســت. در این میان برخی به احســاس مثبت بازار ها به مسعود 
پزشکیان اهمیت بیشتری می دهند و برخی در مقابل تصور می کنند که دولت 
ســیزدهم می خواهد ارز را با قیمت پایین تری تحویل دولت پزشکیان دهد.در 
این هفته درهم کاهش بیشــتری را تجربه کرد و همین مسئله باعث کاهش 
حباب درهم به محدوده هشــت تومانی در روز پنجشــنبه شد، در این میان 
راه بازار طلا و ارز از هم جدا شــد و انس جهانی طلا میان دلار تهران و اقلام 
طلا فاصله انداخت.مقامات فدرال رزرو اظهارات حمایتی از تســهیل نرخ بهره 
داشته اند، به همین خاطر شاخص دلار تضعیف شد، بازدهی اوراق خزانه کاهش 
پیدا کرد و طلا به عنوان یک دارایی بدون عایدی ارزشــمند در این شرایط با 
اســتقبال مواجه شد. در حال حاضر بازارها پیش بینی می کنند که فدرال رزرو 
در ماه ســپتامبر اولین کاهش نرخ بهره را کلید بزند. در هفته گذشــته سکه 
گرمی با رشد ۱.۴ درصدی بیشترین افزایش قیمت را تجربه کرده است. حباب 
ربع سکه هم در محدوده ۷۳ درصد قرار گرفته است که کمترین مقدار از دهم 

اردیبهشت ماه است.

اعلام برنامه روسیه در حوزه ارزهای دیجیتال 

پوتیــن تصمیمات احتمالی در مــورد وضع مالیات بر اســتخراج ارزهای 
دیجیتال را اعلام کرد.

به گزارش ایســنا، ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه اظهار کرد مقامات 
روســیه در مورد تعرفه ها و مالیات هایی تصمیم گیری می کنند که بر استخراج 
ارزهای دیجیتال تاثیــر می گذارند.او به خطرات مرتبط با افزایش مصرف برق 
در حین اســتخراج ارزهای دیجیتال اشاره و بر نیاز به تصمیم گیری صحیح و 
به موقع در ســطح قوانین فدرال تاکید کرد که من قبلا دستورالعمل هایی را 
برای تنظیم اســتخراج ارزهای دیجیتال در روسیه ازجمله تصمیمات مالیاتی 
و تعرفه ای ارائه کرده ام و امروز در مورد آنچه به دســت آورده ایم و ساختار این 
کار در آینده بحث کنیم. هر ســاله ۱۶ میلیارد کیلووات ساعت برای استخراج 
ارزهای دیجیتال در روسیه هزینه می شود که تقریبا ۱.۵ درصد از کل مصرف 
برق کشور و در حال رشد است.بیزنس گزارش کرد، اگر استخراج ارز دیجیتال 
کنترل نشده باقی بماند، برخی از مناطق منابع کافی برای شرکت ها، تسهیلات 
اجتماعی و مسکن نخواهند داشت.او هشدار داد رشد کنترل نشده مصرف برق 
برای اســتخراج ارزهای دیجیتال ممکن است منجر به کمبود برق در مناطق 
خاصی شــود و ما قبلا این موضوع را در منطقه ایرکوتسک، بوریاتیا و منطقه 
ترانس بایکال مشــاهده کردیم.مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در 
حال حاضر ۲.۳۷ تریلیون دلار برآورد می شــود که این رقم نسبت به روز قبل  
۰.۹۹ درصد کمتر شده اســت. در حال حاضر ۵۳.۹۳ درصد کل بازار ارزهای 
دیجیتال در اختیار بیت کوین است که ۰.۰۸ درصد کاهش روزانه را ثبت کرده 
است.حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۷۶.۹۵ میلیارد دلار 
است که ۲۱.۶۶ درصد کاهش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز 
در حال حاضر ۴.۶۷ میلیارد دلار است که  ۶.۰۸ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته 
بازار ارزهای دیجیتال  بوده و حجم تمام سکه های پایدار اکنون ۷۱.۰۷ میلیارد 
دلار اســت که ۹۲.۳۶ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال را 

تشکیل می دهد.

آغاز برداشت برنج در شمال کشور
 با فرا رسیدن برداشت برنج وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد که بیشترین 
میزان کشــت برنج استان های گیلان، مازندران و گلستان صورت گرفته است. 
برداشت رسمی از اواخر هفته گذشته در روستای شریعتکلا شهرستان بابل آغاز 

شده است.
داده های اعلام شده از ســوی وزارت جهاد کشاورزی نشان می دهد کشت 
برنج در ۶۵۰ هزار هکتار از اراضی ۱۹ استان کشور تاکنون انجام شده که ۵۵۰ 
هزار هکتار از برنج کشت شــده در سال زراعی جاری در این استان ها صورت 
گرفته اســت و کشت در سایر نقاط همچنان ادامه دارد. براساس وزارت جهاد 
کشاورزی اقدامات فنی در سال های گذشته موجب شده نزدیک به ۷۰ درصد 
کشــت های برنج در اســتان ها مکانیزه صورت گیرد و تنها ۳۰ درصد به روش 

سنتی کشت شود.
مجری طرح گندم و برنج کشور با بیان این مطلب اعلام کرد در سال جاری 
ارقام مختلف محلی و پرمحصول در اســتان های مختلف کشــت شده است و 
نزدیک به ۹۰ هزار هکتار از سطح زیر کشت برنج مربوط به ارقام پرمحصول و 
مابقی ارقام محلی است و حدود ۲۰ رقم جزو ارقام پرمحصول هستند.سهرابی 
درباره کشت ارقام مختلف برنج گفت: پیش بینی ها نشان می دهد که امسال به 
طور قطع بیش از ســال گذشته از شالیزارهای کشور برنج تولید شود.براساس 
داده های وزارت جهاد کشــاورزی سال گذشته ۴.۲ میلیون تن شلتوک و ۲.۵ 

میلیون تن برنج سفید از شالیزارهای کشور بدست آمد.

حراج اموال تملیکی به املاک رسید  
مرحله جدید مزایده اموال تملیکی که از چهارشنبه ۲۷ تیر آغاز شده بود، 
امروز شــنبه به پایان می رسد. در این مرحله، ۵۳۱ ملک از استان های مختلف 
کشــور برای فروش یا اجاره به مزایده گذاشته می شــود، که در بین آنها یک 

ویلای ۹۶۰ میلیارد تومانی نیز وجود دارد.
به گزارش اکوایران؛ در دوره قبل حراج اموال تملیکی این ســازمان  تعیین 
وضعیت توقیف هزار کانتینر متعلق به چای دبش را در دســتور کار قرار داده 
بود. یکی دیگر از پرونده های که در دوره قبل در دســتور قرار گرفت رسیدگی 
به پرونده املاک شــهمیری با ۸۵ هزار متر مربــع در مازندران بود و حال در 
 این دوره قرار اســت ۵۳۱ ملک در استان های مختلف به مزایده گذاشته شده
 است. به گفته علیرضا نورنژاد عضو هیات مدیره و معاون امور حقوقی و فروش 
اموال غیرمنقول سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی مزایده ۱۱۵۳ اموال 
غیرمنقول این ســازمان که از ۲۰ تیرماه آغاز شده بود تا ساعت ۲۴ شنبه ۳۰ 
تیرماه ادامه خواهد داشت.مجموع ارزش کارشناسی این املاک ۵ هزار و ۱۰۰ 
میلیارد تومان در نظر گرفته شــده است. در این مزایده که ۲۵ استان و ۵۳۱ 

ملک در آن قرار دارند، بعضاً موارد بسیار گران قیمتی دیده می شود.
به عنوان مثال در شهر تهران چندین ملک با ارزش های کارشناسی تا حدود 
۲۰ تا ۵۰ میلیارد تومان به مزایده گذاشته شده است که شامل املاک تجاری 
و مسکونی است. البته مواردی با ارزش کارشناسی پایین تر نیز دیده می شود. 

بازار 

ارز دیجیتال 

کشاورزی

مسکن

ثبت نام هزار خودروی فرسوده 
در طرح جایگزینی 

رئیس ســتاد نوسازی ناوگان و اســقاط خودرو های 
فرســوده می گوید: از ابتدای امسال تاکنون هزار نفر در 

طرح جایگزینی خودرو های فرسوده ثبت نام کرده اند.
به گزارش ایلنا، مهران ســالاریه گفت: از ابتدای سال 
تاکنون حدود ۵۰ هزار مالک خودرو فرســوده در سامانه 
ستاد نوســازی ناوگان ثبت نام کرده اند که از این تعداد 
یک هزار متقاضــی مربوط به طــرح جایگزینی و بقیه 

مربوط به طرح نقدی هستند. 
وی افزود: این آمار نشــان می دهد در مقایسه با مدت 
مشــابه سال گذشــته بیش از ۱۴ برابر رشد داشته ایم.

رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودرو های فرسوده 
می گوید: طرح های ســتاد نوســازی ناوگان و اســقاط 
خودرو های فرسوده در ۲ دسته قرار دارد که شامل طرح 
جایگزینی و طرح غیرجایگزینی می شــود. اگر متقاضی 
قبلا در طرح بدون جایگزینی یا همان طرح نقدی شرکت 
و خودرو را اســقاط کرده باشد، در طرح های جایگزینی 
نمی تواند شرکت کند. ســالاریه گفت: اگر مالک خودرو 
فرسوده تصمیم می گیرد در طرح های نقدی شرکت کند، 
دیگر نمی تواند از تسهیلات طرح جایگزینی استفاده کند  . 
بنابراین زمانی که خودرو را تحویل مراکز اسقاط می دهد، 
هزینه خودرو را دریافت کرده و کارش به اتمام می رسد. 

تامین ۲۰۰ خودرو 
و ۱۰۰۰ موتورسیکلت برای شبکه پستی

وزیــر ارتباطــات و فناوری اطلاعات گفــت: بیش از 
۲۰۰ دســتگاه خودروی ســبک و ســنگین و بیش از 
۱۰۰۰موتورســیکلت عمدتاً برقی بــرای راه اندازی چند 
»هاب پستی« و نوسازی شبکه پستی کشور تامین شده 

است.
به گزارش ایلنا، عیســی زارع پور با انتشــار پستی در 
شــبکه اجتماعی ایرانی از اقدامــات صورت گرفته برای 
نوسازی و چابک ســازی ناوگان شرکت ملی پست خبر 
داد و گفت: برای نوســازی زیرساخت ها و اجرای فاز اول 
هوشمندسازی پست، گفت: تامین بیش از ۲۰۰ دستگاه 
خودروی ســبک و سنگین برای شبکه پستی و بیش از 
۱۰۰۰موتورسیکلت عمدتاً برقی برای موزعین و راه اندازی 
چند »هاب پستی« از جمله اقدامات برای نوسازی شبکه 
پستی بود.وزیر ارتباطات افزود: در راستای هوشمندسازی 
پســت، چندین خط جدید تجزیه هوشــمند مرسولات 
پستی با کمک شــرکت های دانش بنیان راه اندازی شد 
تا ســرعت و دقت ارسال مرسولات افزایش یابد. زارع پور 
تاکید کرد: مدتی قبل با زیرساخت هایی که مهیا شد برای 
نخستین  بار به جمع معدود کشورهای سازنده ربات های 

هوشمند تجزیه گر پستی پیوستیم.

خودرو
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حذف ارز ترجیحــی ۴۸۵ قلم کالا 
که تقریباً همه ضروریات زندگی به جز 
همانطور  دربرمی گیرد،  را  قلم خاص   ۴
که یک نماینده مجلس گفته، نتیجه ای 
جز افزایش ۵۰ درصدی قیمت کالاهای 
اساسی نخواهد داشت؛ باید پرسید دور 
قبل آزادســازی قیمت ها و حذف ارز 
دولتی، چه نتیجه ای برای اقتصاد کشور 
داشــت، چقدر از بدهی های دولت کم 
کرد و تا چه اندازه به رفاه مردم افزود؟ 
پس چرا بر سیاســتِ شکست خورده 
آزادســازی تا این اندازه اصرار دارند و 

این طناب نخ نما را رها نمی کنند؟!
سیاســت آزادسازی قیمت ها و حذف ارز 
ترجیحی، سیاستی است که از ابتدای سال 
۱۴۰۱ در پیش گرفته شده است. اعمال این 
سیاست یک شــوک عظیم به بازار کالاها و 
خدمات کشــور وارد کرد و موجب بروز یک 
تورم سنگین شد؛ سیاست حذف ارز ترجیحی 
در دولت سیزدهم به بهانه »هدفمندسازی« 
و »عادلانه سازی یارانه های پرداختی دولت« 
در پیش گرفته شــد امــا نتیجه چیزی جز 
گرانی سرســام آور اقلام مورد نیاز خانواده ها 
نبود. با حذف ارز ترجیحی، بسیاری از کالاها 
به نرخ دلار آزاد در بازار عرضه شد و دستمزد 
طبقه کارگر برای همیشه از قطار هزینه ها 

جا ماند.
در ماه های ابتدای حــذف ارز ترجیحی، 
ادعا می شــد قرار اســت مابه التفاوت ریالیِ 
حذف به حساب خانوارهای کم درآمد واریز 
شود و عرضه کالاها در فروشگاه های خاص 
به گونه ای صــورت پذیرد کــه قیمت ها از 
شهریور ۱۴۰۰ تجاوز نکند. در همان روزها، 
آزادی خواه، ســخنگوی وقتِ کمیســیون 
کشاورزی مجلس در یک گفتگوی تلویزیونی 
اعلام کرد: »در جلسه غیرعلنی مجلس وزیر 
جهاد کشاورزی و وزیر اقتصاد حضور یافتند 
و در خصوص مســاله حــذف ارز ترجیحی 
گفتگو شد. دولت مصمم است در گام اول ارز 
ترجیحی آرد صنف و صنعت را حذف کند. 
فعلا هیچ گونه تغییر قیمتی در آرد نانوایی ها 
نخواهیم داشت. دولت می گوید مابه التفاوت 
را جبران کرده و به حساب سرپرستان خانوار 
واریــز خواهد کرد. اینکه دولــت این کار را 
ارجاع می دهــد به الزام مجلس، اولا مجلس 
الزام نکرده بلکه مجلــس در بودجه ۱۴۰۱ 

اختیار به دولت داده است. 
دوما اگر دولت قرار است ارز را حذف کند 
قیمت ها نباید از شهریور ۱۴۰۰ تجاوز کند«.
چندی بعــد در دی ماه ۱۴۰۱، ســیدغنی 
نظری، عضو کمیســیون اقتصادی مجلس 
هشــدار داد: شــرط مجلس برای حذف ارز 
ترجیحی این بود که قیمت کالاهای اساسی 
به نرخ شــهریور ۱۴۰۰ باشــد و کالابرگ 

الکترونیکی به مردم داده شود که دولت باید 
آن را اجرا کند.اما نتیجه را همه دیدیم؛ هیچ 
کالایی به قیمت شهریور ۱۴۰۰ عرضه نشد 
و قطار گرانی ها با شتاب و بدون توقف به راه 
خود ادامه داد؛ دولت اعتنایی به هشدارها و 

تکالیف قوانین بودجه نداشت.
دور جدیدی

 از آزادسازی قیمت ها
حالا اما به نظر می رسد در آخرین ماه های 
کار دولت ســیزدهم، دور جدیدی از حذف 
ارز ترجیحی به راه افتاده اســت. اعمال این 
سیاســت که می توان آن را انقباض مجدد و 
تزریق دوباره گرانی به بازار دانســت، از سال 
گذشته کلید خورده است. ۲۵ تیرماه، داوود 
منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور 
با تایید حذف ۴۸۵ قلم کالا از شــمول ارز 
۲۸۵۰۰ تومانی گفته است که صرفاً واردات 
ذرت، روغــن، کنجاله ســویا و دارو )یعنی 
فقط چهار قلم کالا( بــا ارز ترجیحی انجام 
می شــود. او تاکید کرد »در اجرای سیاست 
محدودسازی تخصیص ارز ترجیحی، از سال 
گذشــته تاکنون بیــش از ۴۸۵ قلم کالا از 

شمول ارز ۲۸۵۰۰ تومانی خارج شد«.
به گزارش ایلنا ، حذف ارز ترجیحی ۴۸۵ 
قلم کالا به معنای دامــن زدن به یک موج 
جدید گرانی اســت؛ دو روز بعد از اعلام این 
خبر در ۲۷ تیرماه، حسین صمصامی، عضو 
کمیســیون اقتصادی مجلــس دوازدهم در 
واکنش به تایید خبر حذف ۴۸۵ قلم کالا از 
فهرست دریافت ارز ترجیحی گفت: حذف و 
محدودسازی ارز ۲۸۵۰۰ تومانی برای ۴۸۵ 
قلم کالا به معنای افزایش ۵۰ درصدی قیمت 
کالاهای اساســی خواهد بود.وی با اشاره به 

اینکه، کوچک کردن سفره اکثریت مردم به 
نفع اقلیت ذینفع هنر نیســت، ادامه داد، آیا 
تبعات حــذف ارز ۴۲۰۰ تومانی و نارضایتی 
مردم را فراموش کرده اید؟ اگر گران ســازی 
تدبیر اســت دیگر چه نیــازی به متخصص 
اقتصادی است؟»افزایش ۵۰ درصدی قیمت 
کالاهای اساسی« نتیجه حذف گسترده ارز 
ترجیحی در ماه های اخیر است که می تواند 
در همین ماه های آینده اثرات خود را در بازار 
نشان دهد و بازهم سفره اکثریت مردم را به 
نفع اقلیتِ ذینفع کوچک و کوچک تر سازد. 
ســوال اینجاست که آیا ســفره قیچی شده 
طبقه کارگر و دهک های فرودست دیگر هیچ 

جایی برای آب رفتنِ بیشتر دارد؟
فرامــرز توفیقی، فعال کارگری، در انتقاد 
از حــذف ارز ترجیحی ۴۸۵ قلــم کالا که 
آقــای داوود منظور از آن با افتخار به عنوان 
سیاست محدودســازی اختصاص ارز دولتی 
یاد می کند؛ به ایلنا می گوید: وقتی به لیست 
کالاهایی که در دایره حذف ارز ترجیحی قرار 
گرفته اند نگاه می کنیم، طیف وسیعی از اقلام 
را می بینیم، گوشــت های قرمــز، نهاده های 
دامی، قند و شکر، برنج، کودهای شیمیایی 
و کشــاورزی، شیر خشک، تجهیزات و لوازم 
پزشــکی و… همگی در دایره آزادســازی 
قیمت قرار گرفته اند.به گفته وی، این کالاها، 
اقلام مهم و تاثیرگذار در ســبد معیشــت 
خانوارها هســتند و قطعاً اثرات آزادســازی 
قیمت آن ها در آینده ای نزدیک ظاهر خواهد 

شد.
توفیقی اضافه می کند: حذف ارز ترجیحی 
این کالاها بر تورم تولیدکننده و به تبع آن بر 
تورم مصرف کننده اثر افزایشی می گذارد و 

در ماههای آینده، زمانی که تولیدکننده این 
کالاهــا را با قیمت های جدید به بازار عرضه 
کند، سفره کارگران بازهم کوچک تر خواهد 
شــد؛ پروتئین ها در سفره ها رنگ می بازند، 
حبوبات هم گران می شود و به عبارت دقیق 
تر، سبد غذایی کارگران از مواد مغذی خالی 

خواهد شد.
ایــن فعال کارگــری با بیــان اینکه این 
تصمیم گیری ها به ضرر قاطبه مردم اســت 
و اثرات منفی بســیار خواهد داشــت؛ ادامه 
می دهد: حــذف ارز ترجیحی، آزادســازی 
قیمت ها و سیاســت های تعدیلــی در کنار 
افزایــش قطعی برق صنایع کــه نرخ آن در 
سه ســال دولت ســیزدهم از ۱۶ درصد به 
۳۹ درصد رســیده، قیمت تمام شده کالاها 
را به شدت افزایش می دهد؛ حال مسئولان 
دولت و به طور مشخص آقای داوود منظور 
باید پاســخ دهند که کارگــری که زیر ۱۵ 
میلیون تومــان درآمد ماهانــه دارد چطور 
باید با سیاســت محدودسازی اختصاص ارز 
ترجیحیِ آقایان کنار بیاید، این کارگر چگونه 
باید زندگی کند؟! حذف ارز ترجیحی ۴۸۵ 
قلم کالا که تقریباً همه ضروریات زندگی به 
جز ۴ قلم خــاص را دربرمی گیرد، همانطور 
که یــک نماینده مجلس گفتــه، نتیجه ای 
جــز افزایش ۵۰ درصــدی قیمت کالاهای 
اساسی نخواهد داشت؛ باید پرسید دور قبل 
آزادســازی قیمت ها و حذف ارز دولتی، چه 
نتیجه ای برای اقتصاد کشــور داشت، چقدر 
از بدهی های دولت کم کــرد و تا چه اندازه 
به رفــاه مردم افزود؟ پس چرا بر سیاســتِ 
شکست خورده آزادسازی تا این اندازه اصرار 

دارند و این طناب نخ نما را رها نمی کنند؟!

کوچک کردن سفره اکثریتِ مردم با حذف ارز ترجیحی اتفاق می افتد

خطر گرانی مجدد ۵۰ درصدی کالاهای اساسی 

خلف وعده ۴ شرکت 
در پرداخت مرحله سوم سود سهام عدالت

در شرایطی که قرار بود تا خرداد امسال مرحله سوم سود سهام عدالت 
واریز شود هنوز چهار شرکت شامل مپنا، صنایع پتروشیمی خلیج فارس، 
شرکت پالایش نفت بندرعباس و فجر انرژی خلیج فارس نسبت به واریز 

سود به حساب های شرکت سپرده گذاری مرکزی اقدام نکرده اند.
به گزارش ایســنا،   ۲۴ اسفند سال گذشــته مرحله دوم سود سهام عدالت واریز 
و مشخص شد هشت شــرکت در زمان مقرر نسبت به محاسبه عملکرد مالی سال 
۱۴۰۱ و واریز سود اقدام نکرده اند که این خلف وعده ی آنها تخلف محسوب می شود 
و ســازمان بورس اعلام کرد با آن برخورد می کند. در پی آن اعلام شد که تا خرداد 
۱۴۰۳ سود این هشت شرکت به حساب مشمولان سهام عدالت واریز خواهد شد که 
با گذشــت ۲۷ روز از تیرماه خبری از این پرداخت ها نیست.در این خصوص شرکت 
ســپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تســویه وجوه با انتشار اطلاعیه ای اعلام کرده 
است: با وجود رایزنی ها و مکاتبات مکرر و اتمام مهلت قانونی هشت ماهه شرکت ها 
برای پرداخت ســود سهام خود بر اساس قانون تجارت، همچنان چهار شرکت  سود 
ســهام عدالتشان را به حساب های شرکت ســپرده گذاری مرکزی واریز نکرده اند.بر 
اساس این اطلاعیه، »گروه مپنا، صنایع پتروشیمی خلیج فارس و شرکت پالایش نفت 
بندرعباس« تاکنون وجوه مرحله ســوم خود را به حساب های شرکت سپرده گذاری 
مرکزی واریز نکرده اند.پیش از این نیز شرکت »فجر انرژی خلیج فارس« از افزایش 
ســرمایه خود از محل ســود ســهام عدالت خبر داده بود اما تاکنون مسئولان این 
شــرکت میزان دقیق افزایش سرمایه خود را به شرکت سپرده گذاری مرکزی اعلام 
نکرده اند.در این اطلاعیه آمده اســت: با توجه به شرایط فوق، هم اکنون امکان واریز 
مرحله ســوم سود ســهام عدالت مسیر نیست اما ســازمان بورس و اوراق بهادار و 
شــرکت سپرده گذاری مرکزی در حال رایزنی و مذاکرات لازم برای دریافت سود از 
شــرکت های فوق هستند تا بتوانند مجوزهای لازم را از شورای عالی بورس و اوراق 
بهادار برای واریز مرحله پایانی سود سهام عدالت اخذ کنند.گفتنی است، مراحل اول 
و دوم سود ســهام عدالت سال مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۱ در اواخر آذر و 

اسفندماه سال گذشته به حساب بیش از ۴۳ میلیون سهامدار سود واریز شد.

معطلی بیش از ۴۰۰ کامیون ایرانی در مرز افغانستان
 

هیات رئیسه اتاق مشــتر ک بازرگانی ایران و افغانستان از معطلی ۴1۰ 
کامیون ایرانی در مرز ماهیرود خبر داد.

طبق اعلام اتاق مشترک بازرگانی ایران و افعانستان چندهفته ای است که  ۴۱۰ 
کامیون های ایرانی  در مرز ایران و افغانستان متوقف شدند. این کامیون که رانندگان 
همه آنها ایرانی اند، حامل ســوختی هستند که بخش خصوصی افغانستان از عراق 
خریده  اما در افغانستان کیفیت آنها تایید نشده و این امر سبب گرفتاری کامیون های 
ایرانی در مرز ماهیرود شــده است. هیات رئیسه اتاتاق مشــترک بازرگانی ایران و 
افعانستان هم به این دلیل که رانندگان ایرانی در این معامله به مشکل برخورده اند در 
نامه ای به سرکنسولگری افغانستان در مشهد خواهان تسریع در حل مشکل معطلی 
۴۱۰ کامیون ایرانی در مرز ماهیرود شــدند تا راننــدگان از این بلاتکلیفی خلاص 
شــوند و امیدواریم در چند روز آینده پاسخ این نامه را دریافت کنیم. در افغانستان 
برخلاف ایران تامین سوخت توسط حاکمیت مدیریت نمی شود و بخش خصوصی 
این امر را بر عهده دارد، از سوی دیگر افغانستان در رعایت برخی استانداردها ضعیف 
عمل می کند و شمار آزمایشگاه هایی که کیفیت کالای وارداتی را بررسی کنند کم 
است، این شرایط تاجران بخش خصوصی را وسوسه می کند که کالاهایی با کیفیت 
پایین تر وارد کنند.به گزارش ایلنا طبق اعلام اتاق مشــترک ایران و افغانســتان، به 
دلیل مشکلات در معامله ســوخت میان ایرانی ها و افغانستانی ها هم اتاق مشترک 
ایران و افغانستان برای حل مشکل مصوبه ای را ابلاغ و این الزام را ایجاد کرده که از 
کامیون های حاوی سوخت پیش از خروج از ایران و ورود به افغانستان توسط طرف 
افغانستانی در تمام مرزها نمونه برداری شود. اگر افغانستانی ها در ۴۸ ساعت جواب 
نمونه برداری را بدهند و مشــخص کنند که محموله می تواند وارد افغانستان شود یا 
نه و در صورتی که محموله به افغانستان وارد شود دیگر طرف ایرانی بازگشت آن را 

قبول نمی کند و مسئولیت آن بر عهده طرف افغانستانی است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند  رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۱۰۴۹ مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، 
باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت تهران تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی غلام حسن سهرابی فرزند نورعلی به شماره ملی ۴۰۱۱۲۱۶۵۲۶ نسبت به ۵۸ سهم مشاع از ۱۵۳ سهم وسعید 
محسنی خلجی فرزند رضا به شماره ملی ۰۰۶۵۲۵۰۰۲۸ نسبت به ۵۸ سهم مشاع از ۱۵۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۵۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۹۳ فرعی از۴- اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران حوزه 
ثبت زیبا دشت خریداری از مالک رسمی محمود برزگرخانقاه محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت  صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۳/۴/۳۰ تاریخ انتشار نوبت 

دوم ۱۴۰۳/۵/۱۴
۱۱۹۹۱ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

انباری قطعه ۱ به مساحت ۴.۵۹ متر مربع
مشخصات مالکیت

مالکیت شمس الدین / فاطمی فرزند جواد مالک سه دانگ مشاع از شش شماره مستند مالکیت ۸۰۲۰۰ تاریخ ۱۳۹۰/۰۲/۰۷ دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۴۳۱ شهر تهران دانگ عرصه و اعیان با استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۳۸۲۳۴۶ سری 

ه سال ۹۱ که در صفحه ۱۱ دفتر املاک جلد ۲۷۳۴ ذیل شماره ۵۵۶۷۱۱ ثبت گردیده است.
اینک با توجه به اعلام مفقودی سند مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن؛ مراتب اعلام تا هر کس نسبت به 
ملک مورد آگهی ، معامله کرده و این معامله در این آگهی قید نگردیده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
۱۱۹۹۵ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی

چون برابر رای شماره ۱۱۴۷۰۰۰۹۷۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ منضم به نامه شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۰۹۷۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۴۰/۰۴ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۹۰/۹/۲۰ مستقر 
در اداره ثبت اسناد و و املاک زیبادشت تهران تصرفات مفروزی و مالکانه و بلا معارض خانم زهرا کنی بشماره شناسنامه 
بنای احداثی در آن به مساحت  با  اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  ۱۲۱ و کد ملی ۰۰۵۳۳۰۴۳۹۱ فرزند عزیز 
۵۴/۶۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۸۷ اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران محرز شده است لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق 
و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس ا از اخذ ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام نامبرده صادر خواهد شد.
۱۱۹۸۹ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان )پلاک ثبتی ۱۷۱۰۷ فرعی از ۳۶۵ اصلی (
آقای علیرضا حیدری با کدملی ۰۴۹۲۶۶۳۸۲۳) اصالتاً( ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۷۷ 
تهران ، تحت شناسه یکتای ۱۴۰۳۰۲۱۵۵۹۷۰۰۰۰۲۶۴ تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲ و رمز تصدیق ۳۷۷۵۳۷ مدعی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی فوق بعلت 
اثاث کشی میباشند که مشخصات آن به شرح ذیل میباشد : ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۱۷۱۰۷ فرعی از ۳۶۵ اصلی ، مفروز، و مجزا 
شده از ۱۰ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۵ در طبقه و واقع در بخش ۱۰ ناحیه حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران استان تهران به مساحت ) ۲۴۳ ( 
دویست و چهل و سه متر مربع بنام علیرضا حیدری فرزند بایرامعلی شماره شناسنامه ۳۰۴۳ تاریخ تولد ۱۳۶۰/۰۵/۰۸ صادره از ری دارای شماره ملی 
۰۴۹۲۶۶۳۸۲۳ با جز سهم ۶ از کل سهم۶  بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۹۸۳۵۷ تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۶ دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۶۲ شهر تهران استان ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۴۴۶۷۸۳ سری ب سال با شماره دفتر الکترونیکی 
۱۴۰۱۲۰۳۰۱۱۴۷۰۰۰۸۲۰ ثبت و صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت بعلت اثاث کشی و درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی ، در اجرای تبصره یک ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود میباشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد از رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل 
سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام  خواهد 

شد.
۱۱۹۹۸ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

گهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه نظر باینکه آقای نظام الدین وفا طبق وکالتنامه رسمی بشماره ۲۰۷۸۸۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ تنظیمی دفتر ۱۱۳۷ 
تهران به وکالت از لاله وفا با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد اگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده 
ذیل شماره شناسه یکتا ۱۴۰۲۰۲۱۵۱۸۲۷۰۰۰۲۸۷ رمز تصدیق ۴۷۳۹۴۸ و شماره ترتیب ۱۲۰۶۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ در 
دفتر اسناد رسمی شماره ۱۹۷ تهران طی درخواست وارده مورخ ۱۴۰۲۸۵۶۰۱۰۲۶۰۲۹۶۹۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح زیراگهی میگردد:ا 
نام و نام خانوادگی مالک : لاله وفا ۲ - شماره پلاک : ۱۰۵۰۳ فرعی از ۳۳ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران علت گم شدن : 
جابجائی  ۴- خلاصه وضعیت مالکیت : سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول به مساحت ۶۱متر 
مربع قطعه ۱۵ تفکیکی به پلاک ۱۰۵۰۳فرعی از ۳۳ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام پارکینگ به مساحت ۱۰/۸۰ متر 
مربع قطعه ۶۳ تفکیکی و به انضمام انباری به مساحت ۳.۱۸ متر مربع قطعه ۵۴ تفکیکی ذیل ثبت ۴۷۱۴۷۱ صفحه ۲۵۹ 
دفتر ۲۰۹۵ املاک به شماره چاپی ۱۸۴۹۷۵ به نام لاله وفا ثبت و صادر و تسلیم است . لذا با توجه به اعلام فقدان سند 
مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که 
در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی 
به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق 

مقررات صادرو به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۱۹۹۳ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت

نظربه اینکه خانم ژاله باستانی برابر وکالتنامه شماره ۱۳۷۹۶۱ - ۱۴۰۳/۴/۱۹- دفترخانه ۴۳۸ تهران به وکالت از خانم 
طیبه ارونی وکالتا برابر وکالت نامه شماره ۱۳۷۹۶۱ - ۱۴۰۳/۴/۱۹ ضمن ارائه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 
۹۹۷۰۵۷ - ۱۴۰۲/۳/۱۸ تنظیمی دفتر اسناد رسمی ۵۱ ۶ تهران منضم به درخواست وارده مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۷ با اعلام 
اینکه به علت اسباب کشی ، اصل سند مالکیت شش دانگ یکدستگاه آپارتمان به مساحت ۲۷۱/۳۶ متر مربع قطعه ۳ 
تفکیکی بشماره پلاک ثبتی ۸۲۸۰ فرعی از ۳۷ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام پارکینگ های شماره ۱۵ و ۳۷ و 
۳۸ و انباری شماره ۲۵ ذیل صفحه ۱۷۳ دفتر ۱۱۴۳ بنام مهدی عابدینی سند مالکیت شماره چاپی ۱۰۱۷۱۴ وسه دانگ 
دیگ ذیل صفحه ۱۷۶ دفتر جلد ۱۱۴۳ به شماره چاپی ۱۰۷۰۱۵ بنام خانم طیبه ارونی ثبت وسند مالکیت صادر گردیده، 
و سپس آقای مهدی عابدینی برابر سند انتقال ۸۶۹۱۳ - ۸۸/۱۲/۲۷/ دفتر خانه ۴۴ تهران به خانم طیبه ارونی انتقال 
قطعی یافته است و برابر سند رهنی ۱۵۳۱۹۹ - ۹۰/۶/۱ دفترخانه ۲۴۳ تهران در رهن بانک ملت قرار گرفته است مفقود 
شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مورخه 
۸۰/۱۱/۸ مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مورد نظر میباشند که بدان اشاره نشده واصل سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند؛ ظرف ده روز از تاریخ 
انتشار آگهی به این اداره مراجعه وضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارائه ورسید دریافت نمایند 

در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.
۱۱۹۹۶ ریئس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
پلاک ثبتی ۸ فرعی از ۱۹۰۶ در بخش ده تهران

آقای مصطفی پودرات چی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره ۲۴۴۷۶ به رمز تصدیق ۹۶۶۰۵۱ شناسه تصدیق ۱۴۰۲۰۲۱۵۱۴۴۵۰۰۰۹۷۴ 
دفتر ۱۳۸۰ تهران طی درخواست به وارده ذیل ۱۰۴۵۰۰۵۳۲۴ مورخ ۱۴۰۳/۲/۱۹ مورخ - تقاضای صدور سند مالکیت بعلت جابجایی نموده است است 
سند مالکیت ششدانگ ییک قطعه زمین به مساحت ۹۴/۴۰ متر به پلاک ۸ فرعی ۱۹۰۶ اصلی واقع در بخش ده تهران ذیل ثبت ۲۷۳۴۶ صفحه ۱۳۴ 
دفتر ۲۰۲ بنام قربان پورات چی ثبت و صادر شد سپس نامبرده طبق دادنامه حصر وراثت ۵۰۱ مورخ ۸۱/۴/۱۹ شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی تهران فوت 
نموده وراث وی غلامحسین و مصطفی پسران( ( و زهرا و لیلی دختران شهرت همگی پودرات چی معرفی که خانم لیلی پودرات چی نیز طبق دادنامه 
شماره ۷۴۰ مورخ ۹۲/۶/۲۲ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۱۱ تهران فوت نموده وراث وی محمد علی اصغر نزاد طهران همسر و عباس اصغر 
نزاد فرزند متوفی معرفی شدهاند که نسبت به سهم الارث اقای محمد علی و عباس اصغر نزاد طهران به ترتیب ۰/۲۵ دانگ و ۰/۷۵ دانگ ذیل ثبت 
صفحه ۳۲۰ و ۳۲۲ دفتر ۳۳۴۹ ثبت و منجر به صدور سند مالکیت شده همچنین سند مالکیت دو دانگ مشاع ذیل ثبت صفحه ۳۲۴ دفتر ۳۳۴۹ 

بنام غلامحسین صادر و سند مالکیت یک دانگ مشاع نیز ذیل ثبت صفحه ۳۲۶ دفتر ۳۳۴۹
بنام زهرا پودراتچی صادر و تسلیم شده است و اسناد فوق بنام وراث ذکر شده بجزء آقای مصطفی پودرات چی در اجرای ۳ تبصره ۱۲۰ صادر شده 
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب اعلام تا هرکس مدعی است سند مالکیت نزد وی میباشد و یا 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده است و در این آگهی ذکر نشده است باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله اعلام نماید متذکر میگردد در صورت ارائه سند مالکیت یا سند معامله و تهیه صورتمجلس یک نسخه 
از صورتمجلس به ارائه دهنده تحویل و اصل سند مسترد خواهد شدودر صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت المثنی را صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد کرد ضمنا نسبت به سهمی غلامحسین پودرات چی دارای بازداشت می باشد.
۱۱۹۹۲ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی ابلاغ صورتمجلس عدم افراز پلاک ۱۲۳/۶۲۰۳ واقع در بخش ۱۱ تهران
نظر به اینکه آقای داود کرمی احد از مالکین مشاعی به درخواست وارده شماره ۱۰۲۳۰۰۸۰۹۴ مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۹ درخواست افراز 
سهمی خویش را از پلاک ثبتی ۱۲۳/۶۲۰۳ واقع در بخش ۱۱ تهران را با استناد به قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب آذرماه 

۱۳۵۷ نموده و اعلام نموده است که اعلام داشته آقایان قاسم کرمی- منصور کرمی -حمید کرمی -مجید کرمی و خانم مریم کرمی
مجهول المکان میباشد و در اجرای ماده ۳ قانون افراز و مادتین ۵و ۶ آئین نامه قانون افراز املاک مشاع به پیوست صورتجلسه عدم 
افراز شماره ۱۴۰۰۸۵۶۰۱۰۲۳۰۱۸۳۰۸ مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۳ ابلاغ می گردد . بدین وسیله تصمیم واحد ثبتی فوق باستناد مواد ۱۷ و ۱۸ 
آیین نامه اجرای اسناد رسمی به مشارالیه در ذیل ابلاغ میشود تا چنانچه اعتراض نسبت به تصمیم مزبور دارند ظرف مدت ۱۰ روز پس 
از انتشار آگهی اعتراض خود را به مراجع صالحه قضایی اعلام نمایید بدیهی است در صورت سپری شدن مهلت مقرر و عدم وصول 

واخواهی و گواهی طرح دعوی در مراجع صالحه قضایی ، رای مذکور قطعی تلقی خواهد شد.
تصمیم واحد ثبتی

پلاک ثبتی ۱۲۳/۶۲۰۳ واقع در بخش ۱۱ تهران
خواهان : داود کرمی

خوانده گان : علی محمد- مریم- قاسم- منصور- حمید -کبری -مجید شهرت همگی کرمی
تقاضای آقای داود کرمی بوارده ۱۰۲۳۰۰۸۰۹۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۹ مبنی بر افراز سهم حسب مشاعی خود در پلاک ثبتی  ۱۲۳/۶۲۰۳واقع 
در بخش ۱۱ تهران پس از گزارش ماده دو آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع توسط نماینده ثبت بشر ذیل میباشد : ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت ۲۱۸.۲۹ متر مربع قطعه ۶ تفکیکی به پلاک ۶۲۰۳ فرعی از ۱۲۳ اصلی مفروز از ۲۷۵۳فرعی از اصلی مذکور 
واقع در بخش یازده تهران ذیل صفحات ۱۴۹ و ۱۵۱ دفتر ۴۵۳/۲ به نام صحبت اله کرمی و غلامرضا پیشگام راد هر کدام ۳ دانگ مشاع 
از ششدانگ ثبت و دو جلد سند مالکیت به شماره چاپیهای ۱۶۰۹۴۹ و ۱۶۰۹۵۰ صادر گردید سپس سهمی غلامرضا پیشگام راد برابر 
سند قطعی شماره ۶۴۳۶ - ۷۵/۹/۳ دفتر خانه ۳۳۵ تهران به آقای علی محمد کرمی انتقال یافت و سپس مورد ثبت صفحه ۱۵۱ به دفتر 
۱۷۵۷ صفحه ۱۳۶ منتقل شد. . آقای صحبت اله سپس کرمی برابر گواهی حصر وراثت ۷۱۰ مورخ ۱۳۷۸/۴/۲۶ شعبه ۱۲۱۶ دادگاه عمومی 
تهران و مالیات بر ارث ۲۸۲۶۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ امور مالیاتی غرب تهران فوت نمود که وراث حین الفوتش برابر حصر وراثت مذکور 
عذرا مرادی همسرو -داود -قاسم- علی محمد - حمید - مجید- منصور- کبری-- مریم شهرت همگی کرمی فرزندان می.باشند سپس 
خانم عذرا مرادی نیز برابر دادنامه دادنامه حصر وراثت گواهی حصر وراثت ۱۲۹۸ مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۸ مجتمع شماره ۵ شورای حل اختلاف 
و مالیات بر ارث ۱۰۹۹۵۲۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ امور مالیاتی تهران فوت نمود که وراث حین الفوتش  برابر حصر وراثت مذکور -داود 
-قاسم - علی محمد - حمید - مجید - منصور - کبری - مریم شهرت  همگی کرمی )فرزندان می باشند سپس داود کرمی احدی از 
وراث صحبت اله کرمی و خانم عذراً مرادی نسبت به تقاضای صدور سند سهم الارث خود از این واحد ثبتی اقدام نمود که نسبت به سهم  
الارث نامبرده به میزان ۱ سهم از۱۴ سهم ششدانگ ذیل دفتر الکترونیکی ۱۴۰۳۲۰۳۰۱۰۲۳۰۰۹۴۱۹  در اجرای تبصره۳ ذیل ماده۱۲۰ آئین 
نامه قانون ثبت سند مالکیت المثنی سهم الارث به شماره چاپی ۷۰۵۴۷۷ سری الف سال۰۲ صادر و تسلیم گردید. بازداشتها ضمنا به 
موجب نامه شماره۱۴۰۰۰۵۸۰۱۰۱۵۰۰۷۱۴۸ مورخ ۱۴۰۰/۵/۱۹ از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به مالکیت حمید کرمی بازداشتدارد 
به موجب نامه شماره ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۵۰۰۵۳۴۰ مورخ ۱۴۰۱/۴/۱۵ از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به مالکیت  حمید کرمی بازداشت 
دارد که مرجع بازداشت کننده طی نامه شماره ۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۰۶۳۴۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۶ موافقت خود را با ادامه عملیات افراز با حفظ 
حقوق بازداشتی آن شعبه اعلام  نموده است و لذا با توجه به گزارش ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۳۰۰۹۴۵۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ پاسخ منفی شهرداری 
بشماره ۵۰۵/۲۱۰۳۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ ، و وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی و میزان سهام آنها ، غیر قابل افراز 
تشخیص داده میشود مراتب در اجرای مادتین ۵ و ۶ آئین نامه قانون افراز به متقاضی و سایر شرکا ، برابر مقررات مذکور در ماده ۶ آئین 
نامه اخیرالذکر ابلاغ میشود تا در صورت اعتراض برابر ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ ابلاغ به دادگاه 

صالحه محل وقوع ملک مراجعه و رسید دریافت نمایند .
۱۱۹۹۴ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
پلاک ثبتی ۹۰۱۸۴ فرعی از ۲۳۹۵ در بخش ده تهران  خانم فرناز رضائیه نژاد با وکالتنامه شماره ۳۷۷۷۲ مورخه۱۳۹۹/۱۱/۲۸  دفترخانه ۱۵۰۵ تهران 
با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره ۲۴۵۲۲ به رمز تصدیق ۵۲۹۰۶۱ شناسه تصدیق ۱۴۰۳۰۲۱۵۲۱۲۰۰۰۰۴۱۲ دفتر ۱۱۱۷ تهران طی درخواست 
به وارده ذیل ۰۱۰۴۵۰۱۲۷۸۰ مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۲ تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است و مدعی است سند مالکیت شش یک قطعه آپارتمان 
نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۹۰۱۸۴ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۵۳۵ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۵ در طبقه ۲ و واقع 
در بخش ۱۰ ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت ۹۷.۴۶ متر مربع متن ملک که مقدار ۸.۳۱ آن بالکن است، پارکینگ قطعه 
۲۸ به مساحت ۱۲.۵ متر مربع واقع در طبقه زیرزمین و انباری قطعه ۲۷ به مساحت ۶.۸ متر مربع در مالکیت محمد / مهرزاد فرزند حسن شماره 
شناسنامه ۳۶۷۳۱ تاریخ تولد ۱۳۱۱/۰۷/۰۲ صادره از بروجرد دارای شماره ملی ۴۱۳۰۳۶۴۶۵۰ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ 
عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت - بموجب فسخ سند ۳۶۲۴۷ تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۵۰۵ شهر تهران استان 
،تهران موضوع سند مالکیت المثنی بشماره چاپی ۲۵۴۳۴۳ سری ج سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۰۲۰۳۰۱۰۴۵۰۱۲۳۶۵ ثبت گردیده است 
مفقود گردیده است .لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ است سند مالکیت نزد 
وی ایین نامه اجرایی قانون ثبت در یک نوبت اگهی میگردد تا هرکس مدعی است سند مالکیت نزد وی بوده و یا نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
ای انجام داده و در این آگهی ذکر نشده است باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله اعلام نماید متذکر می گردددر صورت ارایه سند مالکیت یا سند معامله و تهیه صورتمجلس یک نسخه از صورتمجلس به ارایه دهنده 
تحویل و اصل سند مسترد خواهد شدو در صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت المثنی را صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۱۹۹۷ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی تصمیم واحد ثبتی در خصوص عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی ۴۲۷۶۵ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی واقع در بخش دو تهران
جهت اطلاع خانم ،شیرین آقایان شهاب و مهدی شهریار شهرت همگی دهمند

در رسیدگی به تقاضای خانم الهه احمدی مستند به وکالت نامه شماره ۱۸۷۷۴۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۷ دفترخانه اسناد رسمی ۱۳۷ 
تهران از طرف خانم شروین دهمند به وارده شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۰۳۴۹۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ مبنی بر افراز سهم مشاعی موکل 
وی از پلاک ۴۲۷۶۵ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی واقع در بخش دو ،تهران پس از رسیدگی و طی تشریفات قانونی تصمیم واحد ثبتی 
الذکر علی شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۰۷۸۶۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ صادر و چون  بودن پلاک فوق  افراز  قابل  بر غیر  نارمک مبنی 
متقاضی طی تقاضای شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۱۲۰۴۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۶ اظهار نموده که مالکین مشاعی خارج از کشور بوده و 
نشانی دیگری از آن ها ندارد، لذا باستناد ماده ۳ آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاعی و ماده ۱۷ آیین نامه اجرای مفاد 
اسناد رسمی بدین وسیله تصمیم واحد ثبتی جهت اطلاع نامبردگان و یا هر شخصی که به هر نحوی خود را نسبت به ملک مرقوم 
ذیحق میداند آگهی میگردد تا در صورت اعتراض ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این اگهی به مرجع ذیصلاح قضایی مراجعه 

و اعتراض خود را تسلیم نماید
الف: احتراماً در اجرای دستور صادره ذیل گزارش ماده ۳ آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع به شماره ۱۳۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۰۷۶۰۰

مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۹ معروض میدارد
مشخصات ملک:

یک دستگاه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۴۲۷۶۵ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی مفروز و مجزا شده از ۲۷۹۹۷ فرعی از اصلی 
مذکور، قطعه ۵ تفکیکی واقع در طبقه اول و در بخش ۰۲ حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۲۴۱.۳۹ متر 

مربع که مقدار ۳۴.۲۵ متر مربع آن بالکن است.
مشخصات مالکیت

مالکیت آقای شهاب دهمند با جزء سهم ۲ از کل سهم ۶ به عنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت ۴۲۵۹۰ مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۰۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۷۷ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 

اصلی به شماره چایی ۹۷۶۸۷۲ سری ب سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۵۲۰۳۰۱۰۲۵۰۰۸۴۳۶ ثبت گردیده است.
مالکیت خانم شروین دهمند با جزء سهم ۱ از کل سهم ۶ به عنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت ۳۳۰۴۸ مورخ ۱۳۵۹/۰۳/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۹ شهر تبریز استان آذربایجان شرقی موضوع سند 
مالکیت اصلی به شماره چایی ۹۷۶۸۷۴ سری ب سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۵۲۰۳۰۱۰۲۵۰۰۸۴۲۴ ثبت گردیده است.

مالکیت آقای مهدی شهریار دهمند با جزء سهم ۲ از کل سهم به عنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت ۴۲۵۹۰ مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۰۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۷۷ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 

اصلی به شماره چایی ۹۷۶۸۷۵ سری ب سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۵۲۰۳۰۱۰۲۵۰۰۸۴۲۹ ثبت گردیده است.
مالکیت خانم شیرین دهمند با جزء سهم ۱ از کل سهم ۶ به عنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت ۴۲۵۹۰ مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۰۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۷۷ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 

اصلی به شماره چایی ۹۷۶۸۷۳ سری به سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۵۲۰۳۰۱۰۲۵۰۰۸۴۲۶ ثبت گردیده است.
محدودیت ندارد

مطابق پرونده ارسالی جریان ثبتی خاتمه یافته است و در دفتر املاک ثبت شده است و سوابق مکاتباتی پرونده حکایتی از صدور 
سند مالکیت

معارض ندارد.
اینک خانم الهه احمدی مستند به وکالت نامه شماره ۱۸۷۷۴۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۷ دفترخانه اسناد رسمی ۱۳۷ تهران از طرف خانم 
شروین دهمند به وارده شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۰۳۴۹۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ تقاضای افراز قدر السهم ملکی مشاعی موکل خود 
را نموده اند که حسب الارجاع اینجانبان امین راعی و سیدهادی جلالی امام نقشه بردار و نماینده ثبت پس از ملاحظه سوابق و 
بررسی اوراق پرونده و گواهی موضوع ماده ۲ آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب اردیبهشت ماه سال ۱۳۵۸ مبنی 
بر خاتمه یافتن عملیات ثبتی و عدم سابقه تعارض و اختلاف و نیز گواهی دفتر املاک مبنی بر مالکیت متقاضی و شرکا ملاحظه 
گردید که ملک مذکور بصورت یک دستگاه آپارتمان میباشد و مستند به نامه شماره ۵۰۶/۱۰۷۷۰ مورخ ۱۴۰۳/۲/۳۰ شهرداری 
منطقه ۶ تهران مبنی بر عدم امکان افراز عرصه پلاک مذکور و با توجه به وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی 

و سهام آنها که ۴ نفر میباشند پلاک مورد تقاضا بنظر اینجانبان غیر قابل افراز اعلام میگردد.
ب: تصمیم مسئول واحد ثبتی

با مطالعه پرونده چون پلاک ثبتی ۴۲۷۶۵ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی واقع در بخش دو تهران بصورت یک دستگاه آپارتمان میباشد 
نظر به وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی و سهام آنها غیر قابل افراز میباشد لذا مراتب در اجرای مادتین 
۵ و ۶ آئین نامه قانون افراز به متقاضی و سایر شرکا برابر مقررات مذکور در ماده ۶ آیین نامه اخیرالذکر ابلاغ میشود تا در صورت 
اعتراضی برابر ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ ابلاغ به دادگاه صالحه محل وقوع ملک مراجعه 

و رسید دریافت نمایند.
۱۱۹۹۰ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران


